24/11/2020 e-Diário

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/index.php?option=com_ediario&view=content&id=1043472 1/1

view: content - template: nenhum

Início Nova publicação Minhas publicações Modelo de capa Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA Logout

Categoria: Portarias
Data de disponibilização: Quinta, 12 de Novembro de 2020
Número da edição: 6274
Republicações: Clique aqui para ver detalhes

PORTARIA Nº 009/2020

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - PJES
RUA DESEMBARGADOR HOMERO MAFRA,60 - Bairro ENSEADA DO SUÁ - CEP 29050906 - Vitória - ES - www.tjes.jus.br

PORTARIA  Nº  009   /2020

O Excelentíssimo Senhor Desembargador RONALDO GONÇALVES DE SOUSA, Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Ato Normativo nº  109 /2020 em que Institui a Comissão de Gestão de Memória do Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo;

RESOLVE:

Art. 1º – Ficam designados os seguintes membros para a composição da Comissão de Gestão de Memória:

I – o Desembargador José Paulo Calmon Nogueira da Gama;

II – o Juiz de Direito Getúlio Marcos Pereira Neves;

III – o Coordenador de Gestão da Informação Documental, Fábio Buaiz Lima;

IV – o servidor da Seção de Patrimônio, Marcos Antonio Lucindo Bolelli.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Vitória, 11 de novembro  de 2020.

Desembargador RONALDO GONÇALVES DE SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça do Espírito Santo

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento
oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de
comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº
034/2013.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO
Rua Desembargador Homero Mafra, 60
Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

©Tribunal de Justiça ES. Todos os direitos resevados.

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/nova-publicacao
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/minhas-publicacoes
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/modelo-de-capa
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/dayoff
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/pesquisa
http://aplicativos.tjes.jus.br/sistemaspublicos/corregedoria/arrecadacao/guias/cad_guiaavulsa.cfm
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/index.php?option=com_users&task=user.logout&2eb6da458607dcd93993c3f07072144b=1&return=aHR0cDovL3Npc3RlbWFzLnRqZXMuanVzLmJyL2VkaWFyaW8vaW5kZXgucGhwP29wdGlvbj1jb21fdXNlcnM=